UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	________________
	__________________________________

	Số : 1645/TM-PCGD
	Củ Chi, ngày  07  tháng 12  năm 2015

THƯ MỜI

      Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời các đồng chí giáo viên phổ cập giáo dục tiểu học và PC.THCS đến dự họp định kỳ công tác CMC – PCGD.
Nội dung :

1. Kiểm tra chéo Sổ M1/PCGD mới và cũ.

* Hồ sơ đem theo để kiểm tra:

+ Sổ công công nhận PC.GDTH.

+ Sổ công công nhận PC.THCS và PCGD bậc trung học.

2. Giải đáp thắc mắc nhập số liệu CMC – PCGD các bậc học vào hệ thống
thông tin điện tử của Bộ Giáo dục và Đào tạo và ngày kiểm tra số liệu đã nhập vào

phần mềm của Bộ GD&ĐT.
3. Xét các chỉ tiêu CMC - PCGD lần cuối (đúng hồ sơ qui định)

4. Chuẩn bị tổng kết công tác CMC – PCGD cuối năm, giáo viên chuyên
trách đem theo tiền để đóng quỹ.
Thời gian:  8 giờ 00, ngày 12/12/2015 (sáng thứ bảy).

Địa điểm:  Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các đồng chí có mặt đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.
Nơi nhận:

                 TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu VT;

- Bộ phận CMC-PCGD;

              Đã ký

       Lê Thành Tài